Subsecretario de Coordinación y Control de Gestión del Ministerio de Planificación

Federal/ Inversión Pública y Servicios, el día 1 de septiembre de 2015, intervino/

en carácter de autor/ con ¡a participación de Ne¡son Javier LAZARTE, en la

recepción de una suma de dinero -que rondaría la suma de un millón doscientos

mil dólares (USD 1.200.000)-/ proveniente de directivos de la firma J.C.R. S.A., en

el Hotel Panamericano sito en ¡a ca¡le Carlos Peilegrini 551 de esta dudad/ con el

fin de que los funcionarios que integraron ¡a asociación ¡¡fcita que desarrolló sus

actividades al menos desde el mes de mayo del año 2003 y hasta e¡ mes de

[...]

Subsecretario de Coordinación y Control de Gestión del Ministerio de Planificación

Federal/ Inversión Pública y Servidos/ el día 14 de octubre de 2015, intervino, en

carácter de autor/ con ¡a participación de Nelson Javier LAZARTE/ en la recepción

de una suma de dinero -que rondaría la suma de un millón trescientos mil dólares

(USD 1.300.000)-, proveniente de directivos de la firma J.C.R. S.A./ en el Hotel

Panamericano sito en ¡a calle Carlos Pellegrini 551 de esta ciudad/ con el fin de que

los funcionarios que integraron fa asociación ilícita que desarrolló sus actividades

al menos desde el mes de mayo del año 2003 y hasta el mes de noviembre del año

[...]

por entonces Subsecretario de Coordinación y Control de Gestión del Ministerio

de Planificación Federal, inversión Pública y Servicios/ el día 21 de octubre 2015,

intervino/ en carácter de autor/ con la participación de Neison Javier LAZARTE/ en

la recepción de una suma de dinero -que rondaría ¡os cuatrocientos cincuenta mil

dólares (USD 450.000)-/ proveniente de directivos de la firma J.C.R. S.A., en el

Hote! Panamericano sito en la calle Carlos Pellegrini 551 de esta ciudad, con e! fin

de que los funcionarios que integraron la asociación iiícita que desarrolló sus

actividades al menos desde el mes de mayo dei año 2003 y hasta el mes de

[...]

Coordinación y Controi de Gestión del Ministerio de Planificación Federal,

inversión Pública y Servicios/ Roberto BARAFTA/ tomó parte en carácter de

partícipe necesario, por indicación del nombrado, en ¡a recepción de una suma de

dinero -que rondaría la suma de un millón doscientos mil dólares (USD 1.200.000}-

proveniente de directivos de la firma J.C.R. S.A., el día 1 de septiembre de 2015,

en e¡ Hotel Panamericano sito en la calle Carlos Pellegrini 551 de esta ciudad, con

el fin de que los funcionarios que integraron ¡a asociación ilícita que desarrolló sus

[...]

Coordinación y Control de Gestión del Ministerio de Planificación Federal,

Inversión Pública y Servicios/ Roberto BARATTA/ tomó parte en carácter de

partícipe necesario/ por indicación del nombrado, en la recepción de una suma de

dinero -que rondaría ¡a suma de un millón trescientos mil dólares (USD 1.300.000)-

proveniente de directivos de ¡a firma J.C.R. S.A-, el día 14 de octubre de 2015, en

el Hotel Panamericano sito en la calle Carlos Pellegrini 551 de esta ciudad/ con el

fin de que ¡os funcionarios que integraron ¡a asociación ilícita que desarrolló sus

[...]

Subsecretario de Coordinación y Contro! de Gestión del Ministerio de Planificación

Federal/ Inversión Pública y Servicios/ Roberto BARATTA, tomó parte en carácter

de partícipe necesario/ por indicación def nombrado/ en la recepción de una suma

de dinero -que rondaría ¡os cuatrocientos cincuenta mil dólares (USD 450.000)-

proveniente de directivos de la firma J.C.R. S.A., el día 21 de octubre de 2015, en

el Hotel Panamericano sito en la calle Carlos Pellegrini 551 de esta ciudad/ con el

fin de que los funcionarios que integraron la asociación ilícita que desarrolló sus

[...]

que estaba en la habitación 183 VIP, con su hijo internado, luego más tarde ¡o llevé

a su dpto. y el Lie. se ¡levo el dinero, estamos asombrado con Nelson lo que va

acumulando e hicimos ¡os cálculos llevara contabHizando en toda su gestión un

promedio de 15.000.000 (quince millones de dólares) y 10.000.000 $ (de pesos)."

14/8/15 - "16:00 hs. Lo ¡levo Alejandro otro chofer a¡ Hotel

panamericano y luego a 25 de Mayo y LavalÍe, seguramente a retirar dinero como

siempre."

01/9/15 - "15:50. Lo Heve a Neison al Hotel Panamericano,